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TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE DAĞITIM

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından yayımlanan IDEART Uluslararası Tasarım ve 

Sanat Dergisinin (International Journal of Design and Art), Haziran ayında çıkacak olan yeni sayısı için, 

ekte yer alan makale kabulü çağrısının Üniversitenize bağlı ilgili birimlere duyurulması hususunda 

bilgilerinize ve gereğini arz ederim.
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IDEART Uluslararası Tasarım ve Sanat Dergisi Makale Çağrısı

Gaziantep Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 2023 yılından bu yana yayımlanan IDEART 

Uluslararası Tasarım ve Sanat Dergisi (International Journal of Design and Art), Haziran ayında çıkacak 

olan yeni sayısı için hazırlıklarını sürdürmektedir.

Disiplin içi ve disiplinler arası akademik çalışmalara ev sahipliği yapmayı planlayan dergimiz, tasarım 

ve sanatın çeşitli alanlarına odaklanmaktadır. Yılda iki sayı olarak Dergipark platformunda açık erişimli 

olarak yayımlanan dergimiz, Gaziantep Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde yayım 

hayatına devam etmektedir. Ayrıca, dergimiz Idealonline, Europub ve Academindex dizinleri 

tarafından taranmaktadır ve uluslararası dizinleme çalışmaları devam etmektedir.

IDEART Uluslararası Tasarım ve Sanat Dergisi, sanat ve tasarım alanlarında teori ve pratiği bir araya 

getirerek yeni bakış açılarını literatüre sunmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda, plastik sanatlar, 

dijital sanatlar, sinema, tasarım ve sahne sanatları ile sanat eğitimi alanlarındaki çalışmalara 

odaklanmaktadır. Sanatçılar, tasarımcılar ve bu alanlarda çalışan akademisyenlerin eserlerine ev 

sahipliği yaparak destek olmayı amaçlamaktadır.

IDEART, Dergipark platformunda (https://dergipark.org.tr/tr/pub/ideart) ücretsiz olarak ve yalnızca 

elektronik ortamda yayımlanmaktadır. Sanat ve tasarım alanındaki çalışmalar için Haziran 2024 sayısı 

için en geç 30 Nisan 2024 tarihine kadar DergiPark sayfamıza yüklenmelidir.

Dergimizin makale kabulü çağrısının üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda; 

Gereğini arz ederim.
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